出展のご案内
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜りありがとうございます。

さて、来る2024年6月4日(火)～6月7日(金)の4日間「東京ビッグサイト｣にて開催されます

『FOOMA JAPAN 2024 国際食品工業展』に出展する運びとなりましたので、下記ご案内申し上げます。

本展示会では下記の装置を展示し、デモ運転も予定しております。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、ぜひお立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

敬具
記

日 時：2024年6月4日(火)～7日(金)

10：00～17：00

場 所：東京ビッグサイト東1～8ホール

弊社ブース：東4ホール 4F-02

【セミナー情報】

日 時：2024年6月5日（水）

10:30～11:15

会 場：東展示棟東1ホール入口セミナー会場

（東1主催者事務室）

テ ー マ ：amixonミキサーは抜群の洗浄性で菌の発生も抑制

お客様各位
2024 4年 月吉日

計量投入排出

封じ込め
Solivalve®システム

高い封じ込めにより

無発塵で排出・投入・計量を行う

システムです。

アレルゲン対応にも適しています。

営業部
（大阪）

〒530-0028
大阪府大阪市北区万歳町3番20号
(北大阪ビル5F）

営業部
（東京）

〒103-0004
東京都中央区東日本橋2丁目7番1号
(FRONTIER東日本橋4階)

以上

タテ型1軸ミキサー

VM400型(有効容量400L)

混合時間が短く、サニタリー性抜群！

食品業界で豊富な納入実績と

高いリピート率で人気の混合機です。

	スライド番号 1